

## SMLOUVA O DÍLO

### Číslo 1363 /2018

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb.  
Občanský zákoník

#### I. Smluvní strany

Zhotovitel: Karel K u č e r a , Nad Stadionem 1333, 580 01 Havlíčkův Brod,  
provozovna Kyjovská 1125, 580 02 Havlíčkův Brod, zastoupený K. Kučerou  
Telefon č. 569427172, fax 569429439, mobil 603852462,  
Zapsaný u MÚ-OŽÚ Havlíčkův Brod, č.j. 147/99/ŽL evid. č. 360101-5816-00  
Zapsaný u OÚ-OŽÚ Havlíčkův Brod, č.j. OŽÚ/97/1906 evid.č.360100-1777-01  
č.j. OŽÚ/99/1945 evid.č. 360100-9188-00  
č.j. OŽÚ/97/1908 evid. č.360100-1776-01  
č.j. OŽÚ/97/1912 evid.č. 360100-2031-01  
IČO 10463909 DIČ 223-440208142 KB H.Brod č.ú. 546-521/0100

Objednatel : VOŠ a SPŠE Plzeň, Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň  
Statutární zástupce: Ing. Naděžda Mauleová, MBA, ředitelka školy  
Ve věcech technických: Ing. Jaroslav Kunte, vedoucí správy budov,  
tel. 777 453 458

Bankovní spojení: 400609464/0600  
IČO: 49774301  
Telefon: 377 418 111

DIČ: CZ49774301  
Mail: spse@spseplzen.cz

#### II. Předmět smlouvy

Povrchové úpravy podlahy tělocvičny TV 2, VOŠ a SPŠE Plzeň.

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede částečné broušení, lajnování, značení, zhotovení loga a protiskluznou úpravu palubové podlahy tělocvičny. Rozsah této zakázky vymezuje cenová nabídka zhotovitele ze dne 30. 6. 2018. Tato cenová nabídka – příloha č. 1 k SoD 1363/2018 ze dne 30. 6. 2018 se stává nedílnou součástí této smlouvy a je uvedena v příloze této SoD.

Objednatel se zavazuje, že dílo od zhotovitele převezme a zaplatí zhotoviteli cenu sjednanou v této smlouvě.

#### III. Čas plnění

Zahájení prací: 2. 7. 2018 včetně svátků  
Ukončení prací: 13. 7. 2018

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel řádně předá předmět díla objednateli v předávacím výkazu práce ihned po ukončení díla. Objednatel souhlasí s tím, aby mu zhotovitel řádně předal dílo i v dřívějším termínu.

#### IV. Cena za dílo

Cena díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran dle Zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. V ceně jsou zahrnuty i vedlejší náklady zhotovitele. Pokud objednatel bude požadovat provádění víceprací, tyto mohou činit maximálně 20 % z ceny díla a musí být odsouhlaseny objednatelem v předávacím výkazu práce. Vícepráce požadované objednatelem nad 20 % z ceny díla musí být předem a vzájemně oboustranně odsouhlaseny mezi zhotovitelem a objednatelem a tato skutečnost musí být vzájemně potvrzena formou očíslovaného „Dodatku ke Smlouvě o dílo“.



Základní cena bez DPH Kč 194.937,--

Podle § 92a odst.3 zák. č. 235/2004 Sb. podléhá toto plnění režimu přenesení daňové povinnosti. Provedené práce budou účtovány v jednotkových cenách dle cenové nabídky-rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, na základě skutečně provedených výměr, odsouhlasených objednatelem v předávacím výkazu práce. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů, ode dne vystavení faktury. Objednatel prohlašuje, že má rezervovány finanční prostředky na úhradu objednaných prací dle této smlouvy.

#### **V. Spolupůsobení smluvních stran**

Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s odsouhlasenou cenovou nabídkou provede dílo dle příslušných norem, které všeobecně platí v této době a na tomto území, přičemž dílo musí být způsobilé k použití v souladu s účelem, kterému má sloužit. Objednatel je oprávněn k průběžným kontrolám prováděných prací.

Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí. Objednatel umožní zhotoviteli připojení na el. energii po dobu provádění díla.

V místě provádění díla poskytne nejnutnější sociální zázemí a uskladnění (WC, umytí, šatnu) a místnost na přespání pracovníků, kteří budou provádět práce v prodloužených pracovních směnách včetně svátků. Umožní vstup, resp. vjezd na vlastní pozemek za účelem dopravy a uložení materiálu.

#### **VI. Smluvní pokuty**

V případě odstoupení od uzavřené smlouvy má druhá strana nárok na uhrazení nákladů vzniklých s plněním závazku – minimálně ve výši Kč 500,--.

Pokud objednatel uhradí fakturu za provedené dílo dle této smlouvy po termínu splatnosti, sjednávají strany smluvní penále 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

V případě nedodržení termínu zhotovení prací ze strany zhotovitele má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. Smluvní pokuty budou odečteny z celkové částky díla v konečné faktuře a faktura bude uhrazena pouze do výše provedení rozpočtu.

#### **VII. Závěrečná ustanovení**

Záruční lhůta na provedené dílo je 36 měsíců od data převzetí díla ve výkazu práce. Po dobu záruční lhůty nesmí dojít bez vědomí zhotovitele k zásahu do provedeného díla. Zhotovitel je povinen odstranit vady zjištěné při předávce bezplatně. Veškeré vady a nedodělky je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně.

Smlouva je platná a účinná od okamžiku jejího podpisu oběma stranami.

Vlastnické právo předmětu díla přechází na objednatele dnem zaplacení 100 % ceny dodávky dle čl. IV. této smlouvy.

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že jejich smluvní vztah se bude řídit obchodním zákoníkem.

Závazně si objednávám práce v rozsahu uvedeném v této SoD. Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl obeznámen se všeobecnými prodejními a dodacími podmínkami firmy Karel Kučera Kipon Havlíčkův Brod, také se záručními podmínkami a akceptuji cenu, dodací a platební podmínky uvedené v této Smlouvě o dílo.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. Každý výtisk má povahu originálu.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu SoD objednatelem a zhotovitelem.

Zhotovitel i objednatel souhlasí s uzavřením této smlouvy dnešního dne za podmínek shora uvedených.

V Havlíčkově Brodě dne: 30. 6. 2018

V Plzni dne:

Za zhotovitele:



Za objednatele:

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA  
A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA  
ELEKTROTECHNICKÁ  
326 00 PLZEŇ, Koterovská 85  
tel.: 377 418 111, fax: 377 418 222



# CENOVÁ NABÍDKA - příloha č. 1 k SoD 13632018

Na provedení:

**obnovovací úpravy bezbarvým zátěžovým protiskluzným lakem podlahy velké tělocvičny+doplňky**

Správa budov VOŠ a SPŠE Plzeň, Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň

K rukám Ing. Jaroslava Kunte

Smluvní cena dle SC35/90/1-526/90Sb.

Popis	Mj.	Výměra	Cena/Mj.	Celkem
jednonásobné-částečné povrchové přebroušení stávající protiskluzné úpravy podlahy tělocvičny za účelem zbavení nečistot a mastnot povrchu včetně vysátí a setření podlahy na ploše 17,5x30 = 525 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	525	89,50	46 987,50
specifikace brusného plátna 865PO 36 - 80/250mm, bude účtováno dle skutečné spotřeby odsouhlasené odběratelem ve výkazu práce	ks	15	156,00	2 340,00
trojnásobná úprava podlahy bezbarvým vysoce zátěžovým protiskluzným lakem	m <sup>2</sup>	525	169,50	88 987,50
lajnování hřišť pro sálové sporty: košíková, tenis, brankoviště florbal, 3x odbíjená včetně oboustranného oblepení	m	623	44,60	27 785,80
zhotovení podkladu do středového kruhu, trojnásobný nátěr Epolex bílá a vynesení loga včetně vybravení do středového kruhu dle předloženého vzoru objednatele	ks	1	6 000,00	6 000,00
vybroušení stávajícího lajnování šestek na košíkovou, jsetření, vysátí podlahy, jednonásobná penetrace vybroušených míst lakem S224 včetně oboustranného oblepení v r.š. do 50 cm	m	68	88,90	6 045,20
doprava pracovníků za účelem upřesnění technologie a termínu, dovoz materiálu a odvoz části náradí H. Brod - Plzeň - H. Brod	km	420	8,00	3 360,00
Termín provádění 2. - 13. 7. 2018, přesný termín nástupu pracovníků bude upřesněn s Ing. Jaroslavem Kunte v průběhu měsíce června 2018				
Doba provádění cca 6 - 8 dnů				
Pracovníkům (3) bude umožněno ubytování v objektu tělocvičny včetně šatny, umývárny a skladu materiálu a náradí				
				181 506,00
přesun hmot 7,4 %				13 431,44
				194 937,44
<b>Základní cena c e l k e m bez DPH</b>			zaokrouhlo	<b>194 937,00</b>

Účtovány budou pouze skutečně provedené práce dle výměr odsouhlasených objednatelem ve výkazu práce. Zákazník si může objednat služby dle vlastních potřeb, může je libovolně kombinovat a vypouštět, nebo doplňovat jednotlivé položky dle cenové nabídky. Veškeré služby jsou poskytovány rychle a kvalitně kvalifikovanými pracovníky s odpovídajícím technickým vybavením.

Naše firma má pojištění podnikatelských rizik za škodu ve výši pojistné částky Kč 2,000.000 u Kooperativa pojišťovna a.s., Templová 747, Praha 1, pojistkou ke smlouvě č. 8602733152.

Za zhotovitele:

Vypracoval:

Jméno: Karel Kučera

Datum: 30. 6. 2018

Razítko:



Za objednatele:

Jméno:

Datum:

Razítko:

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA  
A STŘEDNÍ PRŮMYŠLOVÁ ŠKOLA  
ELEKTROTECHNICKÁ  
326 00 PLZEŇ, Koterovská 85  
tel.: 377 418 111, fax: 377 418 222